

---

# Union Square ApS

**CVR-nr.: 41595523**

Willemoesgade 2  
8200 Aarhus N

Årsrapport  
1. oktober 2023 - 30. september 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**01/11/2024**

---

**Nils Sørensen**  
Dirigent

---



## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Union Square ApS  
Willemoesgade 2  
8200 Aarhus N

CVR-nr.: 41595523  
Regnskabsår: 01/10/2023 - 30/09/2024

# Ledelsepåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. oktober 2023 - 30. september 2024 for Union Square ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Rønne, den 01/11/2024

## Direktion

Nils Sørensen

Niels Esben Knoblauch

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i lighed med tidligere år af at drive virksomhed med scenekunst og hermed beslægtet virksomhed.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Periodens bruttofortjeneste udgør 234 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 52 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for at være tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. okt. 2023 - 30. sep. 2024

	Note	2023/24 kr.	2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>233.888</b>	<b>113.360</b>
Personaleomkostninger	1	-167.956	0
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>65.932</b>	<b>113.360</b>
Andre finansielle indtægter		993	0
Øvrige finansielle omkostninger		-158	-36
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>66.767</b>	<b>113.324</b>
Skat af årets resultat		-14.822	-24.971
<b>Årets resultat</b>		<b>51.945</b>	<b>88.353</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		25.000	50.000
Overført resultat		26.945	38.353
<b>I alt</b>		<b>51.945</b>	<b>88.353</b>

## Balance 30. september 2024

### Aktiver

	Note	2023/24	2023
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		52.231	13.415
Andre tilgodehavender		11.012	6.162
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>63.243</b>	<b>19.577</b>
Likvide beholdninger		145.872	234.386
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>209.115</b>	<b>253.963</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>209.115</b>	<b>253.963</b>

## Balance 30. september 2024

### Passiver

	Note	2023/24	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.002	40.002
Overført resultat		116.721	89.776
Forslag til udbytte		25.000	50.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>181.723</b>	<b>179.778</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.000	12.000
Skyldig selskabsskat		12.822	21.452
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.570	40.733
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>27.392</b>	<b>74.185</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>27.392</b>	<b>74.185</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>209.115</b>	<b>253.963</b>

## Egenkapitalopgørelse 1. okt. 2023 - 30. sep. 2024

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	40.002	89.776	50.000	179.778
Betalt udbytte			-50.000	-50.000
Årets resultat		26.945	25.000	51.945
Egenkapital, ultimo	40.002	116.721	25.000	181.723

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2023/24</b>	<b>2023</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	164.312	0
Pensionsbidrag	887	0
Andre omkostninger til social sikring	2.757	0
	<b>167.956</b>	<b>0</b>

## 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2023/24</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	1